
令和４年１０月５日  

保護者の皆様  

目黒区立第一中学校  

校長   小沢  進  

第２回進路説明会のお知らせ  

 

 仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校

の教育活動に対し、ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。  

  さて、下記の要領で進路説明会を実施いたします。 ご多用の時期とは存じますがぜひご

出席くださいますよう、ご案内申し上げます。  

 なお、当日は３年生の生徒も同席いたします。  

  

記  

 

 １  日  時  令和４年１０月２１日（金）  １４：３５～１５：２０  

 

 ２  場  所  体育館  

 

 ３  内   容  ・都立高校受検の詳細について  

・今後の受験に関する流れについて  

 

※当日はスリッパをご用意ください。  

※自転車でのご来校はご遠慮ください。  

※感染症対策のため、当日の検温とマスクの着用をお願いします。  

 

☆下記の出欠票にご記入のうえ  １０月１４日（金）までに担任にご提出ください。  

 

 

 
 

き  り  と  り  
 

  

第２回進路説明会の出欠票  

 

第２回進路説明会に（  出席  ・  欠席 ）します。  

                           どちらかを○でお囲みください  

 

      年       組       番  生徒氏名   

 保護者氏名   

 

提出締切   １０月１４日（金）  


